
MOD M002/2Estivo 2025

edizione valida dal 14/06/25

TURNO LC09

PVNE PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST

PERCORSO ORA

ARR
SABATOLUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI DOMENICAORA

PAR

* 00.00    V  00.10 00.00 *  V  00.10 00.00 *  V  00.10 00.00 *  V  00.10 *  V  00.10 00.00               05.28 LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA)   -BISONE (M.MARENZO) 05.53

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               05.53 BISONE - VERCURAGO 06.13

* 00.02      00.00 00.02 *    00.00 00.02 *    00.00 00.02 *    00.00 *    00.00 00.02               06.13 VERCURAGO - GEROLA (Si Pascolo) 06.35

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               06.37 GEROLA Pomarolo VERCURAGO (lago Pascolo) 07.02

* 00.04      00.00 00.04 *    00.00 00.04 *    00.00 00.04 *    00.00 *    00.00 00.04               07.02 VERCURAGO - GEROLA 07.20

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               07.24 GEROLA - Pomarolo - VERCURAGO 07.49

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               07.49 VERCURAGO - GEROLA (Pascolo + Lago) 08.12

* 00.00    V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 *  V  00.00 00.00               08.12 CALOLZIO (GEROLA CAPOLINEA)-LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA)08.37

                                                *  V  00.10 00.0008.35 LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA)   -LECCO  (Via  Balicco) 08.40

                                                *    00.00 00.0008.40 LECCO - GALBIATE 08.57

                                                *    00.00 00.0008.57 GALBIATE - LECCO 09.14

                                                *    00.01 00.0009.15 LECCO  (Via  Balicco) -BARZIO (BAR GARDEN) 10.00

* 00.00    V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 *  V  00.02 00.00               09.25 LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA)   -LECCO (OSPEDALE MANZONI) 09.30

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               09.30 LECCO (Ospedale) - GALBIATE 09.45

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               09.45 GALBIATE - LECCO (Ospedale) 10.00

                                                * A   00.00 00.0510.00 BARZIO (BAR GARDEN)                     -LECCO (Via Balicco) 10.46

* 00.03   A   00.00 00.03 * A   00.00 00.03 * A   00.00 00.03 * A   00.00 * A   00.00 00.03               10.00 LECCO Ospedale - OLG. - VALGREG. 10.32

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               10.35 VALGR. CAPIATE CALOLZIO FS - LECCO Me 11.22

                                                *    00.05 00.0011.15 LECCO-MOGGIO-BARZIO-TACENO(No Baiedo) 12.30

* 00.00    V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 *  V  00.00 00.00               11.22 LECCO (MERIDIANE)-LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA) 11.30

* 00.00    V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 *  V  00.02 00.00               12.10 LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA)   -LECCO  (Via  Balicco) 12.15

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               12.15 LECCO - OGGIONO F.S. - ANNONE 12.52

                                                *    00.00 00.0012.30 TACENO - LECCO BALICCO(No Barzio) 13.25

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               12.52 ANNONE - OGGIONO F.S. - LECCO 13.34

                                                *  V  00.00 00.0013.25 LECCO  (Via  Balicco) -LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA) 13.35

* 00.08    V  00.00 00.08 *  V  00.00 00.08 *  V  00.00 00.08 *  V  00.00 *  V  00.00 00.08               13.34 LECCO  (Via  Balicco) -LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA) 13.39

                                                *  V  00.02 00.0015.10 LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA)   -LECCO  (Via  Balicco) 15.15

                                                *    00.00 00.0015.15 LECCO-MOGGIO-BARZIO-TACENO(No Baiedo) 16.30

                                                *    00.00 00.0016.30 TACENO-BARZIO-MOGGIO-LECCO(Si Baiedo) 17.45

                                                *  V  00.00 00.0817.45 LECCO  (Via  Balicco) -LECCO (DEPOSITO VIA PERGOLA) 17.50

09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025  08/06/2025

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICAGIORNO

INIZIO VALIDITA' DEL TURNO

 7,11#Minuti Lavorati (LUL)  7,11  7,11  7,11  7,11  8,11

 8,29Nastro Turno  8,29  8,29  8,29  8,29  9,38

 0,41Minuti Straordinario Extra  0,41  0,41  0,41  0,41  1,41

 150,79#Chilometri complessivi  150,79  150,79  150,79  150,79  199,76

 0,06#Minuti rifornimento vettura  0,06  0,06  0,06  0,06  0,06

 6,34#Tempo guida  6,34  6,34  6,34  6,34  7,10

SAB AUTOSERVIZI s.r.l.

VERIFICATO

Data: Sigla:

______________

APPROVATO

Data: Sigla:

______________

31/12/2099

31/12/2099

______________

______________



MOD M002/2Estivo 2025

edizione valida dal 14/06/25

TURNO LC09

NOTE

 -A- TRANSITA GARLATE CENTROLUNEDI

 -A- TRANSITA GARLATE CENTROMARTEDI

 -A- TRANSITA GARLATE CENTROMERCOLEDI

 -A- TRANSITA GARLATE CENTROGIOVEDI

 -A- TRANSITA GARLATE CENTROVENERDI

 -A- A BARZIO INTERSCAMBIO PASSEGGERI DIRETTI A LECCO 

INSERIRE DISPLAY LECCO

DOMENICA

NOTE CARTELLINO TURNO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

DOMENICA

SAB AUTOSERVIZI s.r.l.

VERIFICATO

Data: Sigla:

______________

APPROVATO

Data: Sigla:

______________

31/12/2099

31/12/2099

______________

______________


